bleuterlo Araujo
o de Meio Ambiente

MPR JUu 	 ç)j J 7* 1

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇO

Os Ordenadores de Despesas das Secretarias de Infraestrutura e Desenvolvimento Sr. Renato Oliveira Brandão
e Meio Ambiente Sr. Adauto Eleutério Araújo, no uso de suas atribuições legais e, considerando haver a Equipe
de Pregão cumprido todas as exigências do procedimento de licitação cujo objeto é Aquisição de ferramentas para
atender as necessidades das Secretarias de Meio Ambiente e lnfraestrutura e Desenvolvimento do Município de
Cariré/Ce, vem, ADJUDICAR e HOMOLOGAR o presente processo administrativo de licitação na modalidade
PREGÃO PRESENCIAL N°004120201D1V-PP, para que produza os efeitos legais e jurídicos.
Assim, analisada toda documentação acima citada nos termos da legislação vigente, fica o presente processo
ADJUDICADO e HOMOLOGADO em favor das empresas: 01 - Empresa: ANTONIA DE MARIA LOPES DE
MORAES ME, estabelecida na Rua Osvaldo Honorio Lemos, n° 369, Bairro Centro, Cidade de
Reriutaba, Cep 62.260-000, Estado do Ceará, inscrita no CNPJ/MF sob o ri. 0  29.093.34910001-05,
vencedora dos itens 01, 02, 03, 04, 05, 06, 08, 09, 10, 11, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 20, 21, 22, 23, 24, 25,
27, 28, 29, 30, 31, 32 e 33 com valor global de R$ 19835,00 (dezenove mil oitocentos e trinta e cinco
reais); 02 - Empresa: DIMAPOL - DIST. DE MATERIAL DE LIMPEZA E PAPEL LTDA, estabelecida na
Rua menino deus, n 1260, Bairro Centro, Cidade de Sobral, CEP 62.010-310, Estado do Ceará inscrita no
CNPJ/MF sob o n.° 12.337.35810001-93, vencedora dos itens 07, 12, 19 e 26 com valor global de R$
10.885,00 (dez mil oitocentos e oitenta e cinco reais) conforme proposta de preços anexa aos autos do
processo.

Ao setor competente para providências cabíveis.

Cariré, 04 de Maio de 2020.

Renato Oliveira Brandão
Secretário de lnfraestrutura e Desenvolvimento

PrEa EUsio Aguar, 1411 Centío li  Ceo,: 62184-000 1 Telefone: (88) 3646.1414

refeituramcarire©grnaiLcom www.carire,ce.govbr